

**Tomas Jacobsen Odense
ApS**
Landbrugsvej 10K
5260 Odense S
CVR-nr. 20326883

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2017

Dirigent

Navn: Lars Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tomas Jacobsen Odense ApS
Landbrugsvej 10K
5260 Odense S

CVR-nr.: 20326883

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Tomas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i og handel med værdipapirer og finansieringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.340 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.875)	(9.344)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.284.265	341.991
Andre finansielle indtægter		2	1
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(14.124)</u>	<u>(18.704)</u>
Resultat før skat		1.263.268	313.944
Skat af årets resultat	2	<u>77.115</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.340.383</u>	<u>313.944</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	150.000
Overført resultat		<u>1.240.383</u>	<u>163.944</u>
		<u>1.340.383</u>	<u>313.944</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.072.936	1.128.671
Finansielle anlægsaktiver	3	2.072.936	1.128.671
Anlægsaktiver		2.072.936	1.128.671
Likvide beholdninger		0	57.047
Omsætningsaktiver		0	57.047
Aktiver		2.072.936	1.185.718

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		1.483.635	243.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital		<u>1.733.635</u>	<u>543.252</u>
Bankgæld		530	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.870	623.424
Skyldig selskabsskat		260.360	0
Anden gæld		<u>28.541</u>	<u>19.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>339.301</u>	<u>642.466</u>
Gældsforpligtelser		<u>339.301</u>	<u>642.466</u>
Passiver		<u>2.072.936</u>	<u>1.185.718</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	243.252	150.000	543.252
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	1.240.383	100.000	1.340.383
Egenkapital ultimo	150.000	1.483.635	100.000	1.733.635

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.421	18.154
Renteomkostninger i øvrigt	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	700	550
	14.124	18.704
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(77.115)	0
	(77.115)	0
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.236.744
Kostpris ultimo		1.236.744
Nedskrivninger primo		(108.073)
Udbytte		(340.000)
Årets nedskrivninger		1.284.265
Nedskrivninger ultimo		836.192
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.072.936
		Ejer- andel %
	Hjemsted	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Malerfirmaet Per Jacobsen ApS	Odense	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
